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POROČILO
Tekmovanje je potekalo, po pravilih ISSF in SZS, na 40. mestnem

 montažnem strelišču v Ljubljani.

Najboljši so prejeli medalje, ekipe pa pokale.

Pritožba je bila ena. Žirija za pritožbe je pritožbo SD Izola zavrnila. SD se ima možnost v 8 dneh na

odločitev pritožiti Tekmovalni komisiji SZS.

Branko Košir, vodja tekmovanja
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Priimek in ime Ekipa St. M. S1 S2 Skupaj 10x EKIPA TEKMOVALEC 1 SKUPAJ TEKMOVALEC 2 SKUPAJ TEKMOVALEC 3 SKUPAJ SKUPNO
1 Tomažič Žan Kovinar Ormož III/31 92 95 187 6 1 KOVINAR ORMOŽ Tomažič Rok 176 Tomažič Žan 187 Pleh Matjaž 183 546

2 Šorn Maksimiljan Kamnik II/28 95 92 187 8 2 RUDNIK HRASTNIK Sapor Matic 182 Gnus Patrik 177 Pavlič Aleks 182 541

3 Škoflek Žan Dolič II/32 90 93 183 7 3 JOŽE KOVAČIČ ŠENTVID OB STIČNI Medved Jaka 173 Muhadžič Vid 169 Rus Luka 174 516

4 Pleh Matjaž Kovinar Ormož III/32 90 93 183 6 4 GROSUPLJE Lešek Aljaž 175 Kolenc Jan 176 Lazič David 164 515

5 Pavlič Aleks Rudnik Hrastnik III/33 90 92 182 7 5 KAMNIK Kaker Miha 175 Šorn Maksimiljan 187 Hodnik David 152 514

6 Sapor Matic Rudnik Hrastnik III/35 91 91 182 4 6 DOLIČ Škoflek Žan 183 Kuzman Urban 167 Senič Blaž 156 506

7 Jarc Žan Tabor-Ježica I/6 90 90 180 6 7 ŠKOFJA LOKA Šifrer Jakob 176 Ušeničnik Luka 166 Jereb Bine 164 506

8 Gnus Patrik Rudnik Hrastnik III/34 91 86 177 3 8 ČRENŠOVCI Hozjan Matjaž 170 Hozjan Matija 158 Nagy Jan 174 502

9 Kolenc Jan Grosuplje II/22 87 89 176 3 9 TRIGLAV JAVORNIK KOROŠKA BELA Hamzič Denis 172 Bergelj Timotej 160 Pretnar Matic 170 502

10 Šifrer Jakob Škofja Loka I/9 85 91 176 10 TABOR-JEŽICA Jarc Žan 180 Gantar Ambrož 161 Hrovat Primož 151 492

11 Tomažič Rok Kovinar Ormož III/30 90 86 176 2 11 ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE Zavec Marko 167 Gorjan Luka 146 Špilak Tim 171 484

12 Čučko Aljaž TSO Ormož III/40 86 89 175 3 12 TRZIN Močnik Žan 164 Mušič Tim 168 Laznik Klemen 147 479

13 Kaker Miha Kamnik II/29 86 89 175 13 1. POH. BATALJON RUŠE Mitič Nik 154 Frangež Andrej 150 Helbl Mitja 174 478

14 Lešek Aljaž Grosuplje II/23 88 87 175 2 14 1956 TRBOVLJE Cerovšek Robert 144 Gračner Aljoša 165 Kadunc Matija 140 449

15 Redek Grega Krka III/19 84 91 175 3 15 0 0 0 0

16 Helbl Mitja I. Poh. Bat. Ruše III/28 87 87 174 6

17 Nagy Jan Črenšovci III/12 83 91 174 4

18 Rus Luka Jože Kovačič Šentvid ob Stični II/3 89 85 174 6

19 Medved Jaka Jože Kovačič Šentvid ob Stični II/2 91 82 173 4

20 Hamzič Denis Triglav Javornik Koroška Bela II/16 85 87 172

21 Špilak Tim Štefan Kovač Turnišče III/1 85 86 171 1

22 Žuber Žan Vrhnika II/9 84 87 171

23 Hozjan Matjaž Črenšovci III/11 85 85 170

24 Pretnar Matic Triglav Javornik Koroška Bela II/15 87 83 170

25 Muhadžič Vid Jože Kovačič Šentvid ob Stični II/1 84 85 169 1

26 Mušič Tim Trzin II/36 81 87 168

27 Kuzman Urban Dolič II/33 87 80 167

28 Zavec Marko Štefan Kovač Turnišče III/2 82 85 167 2

29 Kreslin Marko Pomurka MI III/21 84 82 166 2

30 Ušeničnik Luka Škofja Loka I/8 83 83 166

31 Zakrajšek Jan Postojna II/10 81 85 166

32 Gračner Aljoša 1956 Trbovlje II/14 82 83 165

33 Kalem Borut Rudnik Hrastnik III/36 83 82 165 1

34 Kreslin Simon Pomurka MI III/25 80 85 165 3

35 Jereb Bine Škofja Loka I/10 87 77 164

36 Lazič David Grosuplje II/24 80 84 164

37 Močnik Žan Trzin II/34 85 79 164 2

38 Oven Nejc Grosuplje II/26 77 86 163

39 Gantar Ambrož Tabor-Ježica I/5 78 83 161

40 Tomat Tilen Grosuplje II/25 80 81 161

41 Bergelj Timotej Triglav Javornik Koroška Bela II/18 83 77 160 3

42 Jenko Jakob Preddvor I/4 86 74 160

43 Rom Nejc Vrhnika II/7 76 83 159

44 Hozjan Matija Črenšovci III/17 80 78 158

45 Senič Blaž Dolič II/31 77 79 156

46 Mitič Nik I. Poh. Bat. Ruše III/26 77 77 154

47 Breznik Tomas Štefan Kovač Turnišče III/4 83 70 153

48 Tompa Luka Črenšovci III/14 74 79 153 1

49 Hodnik David Kamnik II/30 70 82 152

50 Hrovat Primož Tabor-Ježica I/7 76 75 151

51 Jerovšek Anže Grosuplje II/27 79 72 151 1

52 Lakar Jernej Jože Kovačič Šentvid ob Stični II/4 75 76 151

53 Frangež Andrej I. Poh. Bat. Ruše III/27 78 72 150 4

54 Mikeli Žiga Kamnik I/28 76 74 150

55 Laznik Klemen Trzin II/35 75 72 147

56 Gorjan Luka Štefan Kovač Turnišče III/3 77 69 146 1

57 Cerovšek Robert 1956 Trbovlje II/12 69 75 144 1

58 Kadunc Matija 1956 Trbovlje II/13 75 65 140

59 Boršo David Vrhnika II/8 70 58 128

PIONIRJI POSAMEZNO PIONIRJI EKIPNO



Priimek in ime Ekipa St. M. S1 S2 Skupaj 10x EKIPA TEKMOVALEC 1 SKUPAJ TEKMOVALEC 2 SKUPAJ TEKMOVALEC 3 SKUPAJ SKUPNO

1 Žalik Melisa Koloman Flisar Tišina II/19 95 89 184 7 1 POMURKA MI Godina Sara 174 Horvat Urška 180 Sever Iva 161 515

2 Strnad Adrijana I. Poh. Bat. Ruše III/29 92 91 183 7 2 TRZIN Javorac Saša 167 Lukić Suzana 178 Praprotnik Neža 160 505

3 Horvat Sara Triglav Javornik II/17 89 91 180 6 3 KISOVEC Drnovšek Tamara 171 Drnovšek Neža 172 Ocepek Monika 151 494

4 Markelj Vesna Železniki I/3 91 89 180 4 ČRENŠOVCI Horvat Nika 176 Kavaš Katja 169 Makovecki Maja 144 489

5 Horvat Urška Pomurka MI III/24 92 88 180 6 5 ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE Bradač Sabina 165 Vuk Martina 155 Pucko Dominika 150 470

6 Lukić Suzana Trzin II/37 88 90 178 5 6 KIDRIČEVO Ferlež Maja 168 Šoštar Neja 171 Ferlež Kaja 107 446

7 Horvat Nika Črenšovci III/13 89 87 176 4 7 TSO ORMOŽ Petek Katja 135 Nidorfer Sara 122 Ivanuša Nuša 141 398
8 Cipot Katja Koloman Flisar Tišina II/20 87 88 175 3 8 0 0 0 0

9 Godina Sara Pomurka MI III/22 88 86 174 6

10 Drnovšek Neža Kisovec III/8 81 91 172 2

11 Hudoklin Nuša Gorjanci III/20 84 88 172 4

12 Drnovšek Tamara Kisovec III/10 87 84 171 1

13 Glušič Barbara Olimpija I/1 85 86 171

14 Šoštar Neja Kidričevo II/5 88 83 171 3

15 Kavaš Katja Črenšovci III/16 85 84 169 5

16 Ferlež Maja Kidričevo III/18 85 83 168 3

17 Javorac Saša Trzin II/38 85 82 167

18 Žuža Vida Olimpija I/2 85 82 167

19 Bradač Sabina Štefan Kovač Turnišče III/5 83 82 165 1

20 Krelatec Ajda Postojna II/11 80 81 161

21 Sever Iva Pomurka MI III/23 78 83 161

22 Praprotnik Neža Trzin II/39 78 82 160

23 Vuk Martina Štefan Kovač Turnišče III/6 77 78 155 1

24 Šorn Sabina Kamnik I/29 72 81 153

25 Ocepek Monika Kisovec III/9 72 79 151 2

26 Pucko Dominika Štefan Kovač Turnišče III/7 75 75 150 1

27 Makovecki Maja Črenšovci III/15 75 69 144 2

28 Ivanuša Nuša TSO Ormož III/39 65 76 141 2

29 Petek Katja TSO Ormož III/37 68 67 135

30 Nidorfer Sara TSO Ormož III/38 68 54 122

31 Ferlež Kaja Kidričevo II/6 59 48 107

PIONIRKE POSAMEZNO PIONIRKE EKIPNO



Priimek in ime Ekipa St. M. S1 S2 S3 S4 Skupaj EKIPA TEKMOVALEC 1 SKUPAJ TEKMOVALEC 2 SKUPAJ TEKMOVALEC 3 SKUPAJ SKUPNO

1 Petelinek Jakob Slovenske Konjice VI/1 95 96 97 97 385 1 KOLOMAN FLISAR TIŠINA Krančič Nuša 373 Ozvatič Nastja 378 Fujs Megi 377 1128

2 Kelenc Žan Črenšovci VI/5 96 95 96 97 384 2 CERKNICA Kandare Erik 381 Debevc Martin 362 Meden Gregor 372 1115

3 Pernat Aleš Kidričevo VI/34 97 95 95 96 383 3 ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE Seršen Primož 370 Draškovič Aljoša 363 Režonja Sandi 375 1108

4 Kandare Erik Cerknica VI/28 96 93 98 94 381 4 MROŽ VELENJE Hriberšek Sara 360 Hudobreznik Nika 365 Brodej Klemen 360 1085

5 Režonja Sandi Štefan Kovač Turnišče VI/8 90 92 94 99 375 5 JUTEKS ŽALEC Mohorič Kristijan 370 Kandare Tilen 364 Rebec Jonathan 345 1079

6 Podjed Luka Preddvor VI/35 93 93 93 95 374 6 DOLIČ Kanovnik Anže 362 Senič Aljaž 355 Matavž Mitja 361 1078

7 Meden Jure Cerknica VI/32 94 91 93 94 372 7 MESTO LJUTOMER Špindler Nuša 352 Kaučič Sandra 346 Ozmec Tina 344 1042

8 Meden Gregor Cerknica VI/24 90 95 94 93 372 8 GROSUPLJE Jerovšek Klavdija 374 Ivanc Staš 301 Ziherle Rok 353 1028

9 Mohorič Kristijan Juteks Žalec VI/9 93 92 94 91 370 9 KOVINAR ORMOŽ Kosi Melisa 356 Malec Tjaša 319 Zidarič Urška 335 1010

10 Seršen Primož Štefan Kovač Turnišče VI/12 93 91 97 89 370 10 GORENJA VAS Mlakar Anamarija 310 Milinovič Jure 353 Kavčič Matej 322 985
11 Tement Jan I. Poh. Bat. Ruše VI/21 93 92 94 88 367 11 0 0 0 0

12 Grossi Miha Postojna VI/2 93 89 88 95 365

13 Kandare Tilen Juteks Žalec VI/11 90 91 93 90 364

14 Draškovič Aljoša Štefan Kovač Turnišče VI/10 93 93 87 90 363

15 Debevc Martin Cerknica VI/26 86 91 91 94 362

16 Kanovnik Anže Dolič VI/14 90 91 90 91 362

17 Matavž Mitja Dolič VI/16 88 94 90 89 361

18 Brodej Klemen Mrož Velenje VI/31 91 91 89 89 360

19 Gustinčič Aljaž Postojna VI/6 94 90 89 86 359

20 Žižek Amadej Cerknica VI/30 91 90 90 88 359

21 Senič Aljaž Dolič VI/18 91 88 86 90 355

22 Kržič Miha Cerknica VI/22 89 91 84 89 353

23 Milinovič Jure Gorenja vas VI/33 89 85 88 91 353

24 Privšek Luka Dušan Poženel Rečica VI/27 89 89 88 87 353

25 Ziherle Rok Grosuplje VI/23 85 90 90 88 353

26 Zager Miha Mrož Velenje VI/29 88 91 86 83 348

27 Rebec Jonathan Juteks Žalec VI/13 85 86 88 86 345

28 Kavčič Matej Gorenja vas VI/7 85 77 81 79 322

29 Ivanc Staš Grosuplje VI/20 88 76 69 68 301
30 0

Priimek in ime Ekipa St. M. S1 S2 S3 S4 Skupaj

1 Ozvatič Nastja Koloman Flisar Tišina V/31 94 94 95 95 378

2 Fujs Megi Koloman Flisar Tišina V/33 95 92 95 95 377

3 Jerovšek Klavdija Grosuplje V/36 90 94 96 94 374

4 Krančič Nuša Koloman Flisar Tišina V/35 94 93 95 91 373

5 Černi Tamara Gančani V/28 90 94 93 95 372

6 Partl Betina Koloman Flisar Tišina V/37 93 91 90 94 368

7 Hudobreznik Nika Mrož Velenje V/34 93 90 89 93 365

8 Napret Mateja Rudnik Hrastnik V/26 92 89 89 94 364

9 Hriberšek Sara Mrož Velenje V/32 93 90 89 88 360

10 Kosi Melisa Kovinar Ormož VI/19 86 89 91 90 356

11 Kaplja Nadja Železniki V/24 93 90 83 87 353

12 Špindler Nuša Mesto Ljutomer V/25 95 87 83 87 352

13 Kaučič Sandra Mesto Ljutomer V/27 93 84 82 87 346

14 Ozmec Tina Mesto Ljutomer V/29 89 88 88 79 344

15 Bučak Nastja I. Poh. Bat. Ruše V/38 81 84 88 84 337

16 Zidarič Urška Kovinar Ormož VI/15 89 82 79 85 335

17 Malec Tjaša Kovinar Ormož VI/17 69 82 78 90 319

18 Mlakar Anamarija Gorenja vas V/39 80 79 73 78 310
19 0

KADETI PUŠKA POSAMEZNO KADETI/NJE EKIPNO

KADETINJE PUŠKA POSAMEZNO



Priimek in ime Ekipa St. M. S1 S2 S3 S4 Skupaj EKIPA TEKMOVALEC 1 SKUPAJ TEKMOVALEC 2 SKUPAJ TEKMOVALEC 3 SKUPAJ SKUPNO
1 Šumak Jan Kovinar Ormož IV/27 99 100 97 100 396 1 KOVINAR ORMOŽ Šumak Jan 396 Vernik Petra 383 Habjanič Melanie 371 1150

2 Žalik Tadej Štefan Kovač Turnišče IV/28 95 98 97 95 385 2 POSTOJNA Radosavljevič Uroš 374 Muhič Živa 383 Otoničar Natalija 392 1149

3 Gotovina Gregor Olimpija IV/18 96 95 96 96 383 3 OLIMPIJA Gotovina Gregor 383 Pušenjak Tomaž 346 Juvan Nina 390 1119

4 Požar Karim Izola IV/3 97 95 96 94 382 4 ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE Adanič Primož 370 Maučec Jaka 363 Žalik Tadej 385 1118

5 Kozinc Jan Radovljica IV/24 97 95 94 94 380 5 DOLIČ Rošer Rok 376 Stropnik Dejan 375 Skobir Žiga 365 1116

6 Podjed Nejc Preddvor V/21 95 92 94 98 379 6 TRIGLAV JAVORNIK KOR. BELA Mulej Maruša 367 Štojs Tadej 371 Presterel Anže 376 1114

7 Rošer Rok Dolič IV/34 95 93 95 93 376 7 SONJA VESEL IV. GOR. Kastelic Luka 362 Jernejčič Luka 339 Kmet Rok 331 1032

8 Presterel Anže Triglav IV/38 95 95 95 91 376 8 LIBOJE Dajić Nino 339 Arnšek Denis 342 Mastnak Denis 350 1031

9 Stropnik Dejan Dolič IV/37 96 98 92 89 375 9 KOPAČEVINA Majetič Kenan 360 Štancer Jure 265 Frlic Kristjan 368 993

10 Radosavljevič Uroš Postojna IV/35 93 91 96 94 374 10 VREMŠČICA Petrovič Darko 359 Novak Luka 219 0 578

11 Tripar Teo Izola IV/6 94 92 94 92 372 11 0 0 0 0

12 Štojs Tadej Triglav IV/40 90 93 96 92 371

13 Adanič Primož Štefan Kovač Turnišče IV/25 92 89 93 96 370

14 Lampreht Bojan Vrhnika IV/13 92 92 93 92 369

15 Švetak Rocco Ankaran IV/20 92 93 91 93 369

16 Frlic Kristjan Kopačevina IV/29 88 88 93 99 368

17 Mirnik Tomi Juteks Žalec IV/1 91 90 91 94 366

18 Žižek Martin Preddvor V/23 90 90 94 92 366

19 Černi Jernej Gančani IV/9 90 91 94 90 365

20 Skobir Žiga Dolič IV/31 92 90 88 95 365

21 Maučec Jaka Štefan Kovač Turnišče IV/22 89 91 90 93 363

22 Kastelic Luka Sonja Vesel Ivančna Gorica IV/8 85 92 94 91 362

23 Dragičevič Žan Predoslje IV/4 91 89 90 91 361

24 Gale Urban Grosuplje V/30 88 88 95 89 360

25 Majetič Kenan Kopačevina IV/23 89 91 89 91 360

26 Petrovič Darko Vremščica IV/39 89 92 87 91 359

27 Verbančič Damir Gančani IV/7 88 92 89 89 358

28 Kranjec Žiga Postojna IV/33 87 87 90 88 352

29 Mastnak Denis Liboje IV/14 90 85 86 89 350

30 Pušenjak Tomaž Olimpija IV/16 86 86 85 89 346

31 Arnšek Denis Liboje IV/17 92 88 84 78 342

32 Dajić Nino Liboje IV/11 86 82 89 82 339

33 Jernejčič Luka Sonja Vesel Ivančna Gorica IV/5 81 85 84 89 339

34 Jarc Tilen Tabor-Ježica IV/10 84 85 86 83 338

35 Kmet Rok Sonja Vesel Ivančna Gorica IV/2 81 84 84 82 331

36 Tržan Žan Dušan Poženel Rečica IV/15 82 76 79 81 318

37 Štancer Jure Kopačevina IV/26 63 67 76 59 265

38 Novak Luka Vremščica IV/32 54 55 67 43 219

Priimek in ime Ekipa St. M. S1 S2 S3 S4 Skupaj
1 Otoničar Natalija Postojna V/5 97 99 99 97 392

2 Juvan Nina Olimpija V/8 96 99 97 98 390

3 Razboršek Teja Franc Lešnik Vuk Hotinja vas V/7 98 97 98 96 389

4 Mihalič Špela Koloman Flisar Tišina V/2 97 96 97 98 388

5 Kastelic Ines Gorjanci V/18 98 95 97 94 384

6 Vernik Petra Kovinar Ormož V/12 98 96 93 96 383

7 Muhič Živa Postojna V/3 95 96 97 95 383

8 Raščan Kaja Pomurka Mi V/15 93 99 95 93 380

9 Vogrinčič Bianka Črenšovci V/17 92 91 94 97 374

10 Sagadin Teja Kidričevo V/20 90 95 94 94 373

11 Habjanič Melanie Kovinar Ormož V/9 91 94 93 93 371

12 Rebernik Polona Predoslje V/19 89 96 91 95 371

13 Stankovič Tanja Gorjanci V/16 95 93 93 90 371

14 Pavčnik Eva Rudnik Hrastnik V/4 95 88 94 93 370

15 Mulej Maruša Triglav V/1 91 91 95 90 367

16 Kačič Jana Dušan Poženel Rečica IV/12 91 91 94 90 366

17 Turk Neža Radovljica V/13 91 88 90 90 359

18 Fojkar Tina Škofja Loka V/6 94 87 84 93 358

19 Perovšek Janja Sonja Vesel Ivančna Gorica V/14 82 91 87 86 346

20 Dolenc Maja Škofja Loka V/10 87 87 83 87 344

MLADINCI PUŠKA POSAMEZNO MLADINCI/KE EKIPNO

MLADINKE PUŠKA POSAMEZNO



Priimek in ime Ekipa St. M. S1 S2 S3 S4 Skupaj EKIPA TEKMOVALEC 1 SKUPAJ TEKMOVALEC 2 SKUPAJ TEKMOVALEC 3 SKUPAJ SKUPNO

1 Stojak Sašo Ptuj VII/17 91 88 94 92 365 1 ŽELEZNIKI Šmid Jan 352 Vrhunc Uroš 346 Tomaševič Anja 352 1050

2 Plestenjak Marko Škofja Loka VII/2 91 90 91 92 364 2 DUŠAN POŽENEL REČICA Tkalec Jagoda 349 Županc Vesna 363 Tkalec Vesna 321 1033

3 Červek Janez Grosuplje VII/21 92 87 91 90 360 3 ŠKOFJA LOKA Plestenjak Marko 364 Škrabec Blaž 345 Božnar Jure 285 994

4 Šmid Jan Železniki VII/10 92 88 87 85 352 4 PTUJ Stojak Sašo 365 Širec Tadej 320 Sušek Vid 293 978

5 Vrhunc Uroš Železniki VII/12 87 85 88 86 346 5 MORIS KOČEVSKA REKA Bartol Lara 341 Ruparčič Rok 346 Centa Špela 267 954

6 Ruparčič Rok Moris VII/1 87 87 87 85 346 6 DOMŽALE Kovač Nejc 313 Jamšek Burja Rok 307 Puklavec Marko 304 924

7 Škrabec Blaž Škofja Loka VII/4 88 84 87 86 345 7 BREŽICE Špiler Polona 312 Florjanič Žana 271 Rožman David 325 908

8 Martič Sven Slovenske Konjice VII/19 84 91 81 83 339 8 KOVINAR ORMOŽ Novak Tina 338 Tomažič Žan 250 Pleh Matjaž 216 804

9 Rožman David Brežice VII/16 88 86 70 81 325 9 0 0 0 0

10 Širec Tadej Ptuj VII/15 85 78 87 70 320

11 Kovač Nejc Domžale VII/7 79 80 75 79 313

12 Jamšek Burja Rok Domžale VII/5 76 77 75 79 307

13 Puklavec Marko Domžale VII/9 80 67 77 80 304

14 Sušek Vid Ptuj VII/13 77 74 79 63 293

15 Božnar Jure Škofja Loka VII/6 76 71 70 68 285

16 Tomažič Rok Kovinar Ormož VIII/37 68 71 63 69 271

17 Tomažič Žan Kovinar Ormož VII/18 62 67 63 58 250

18 Pleh Matjaž Kovinar Ormož VII/14 43 58 54 61 216

19 0

Priimek in ime Ekipa St. M. S1 S2 S3 S4 Skupaj

1 Županc Vesna Dušan Poženel Rečica VIII/36 88 90 91 94 363

2 Tomaševič Anja Železniki VII/23 90 86 87 89 352

3 Tkalec Jagoda Dušan Poženel Rečica VIII/38 89 85 92 83 349

4 Bartol Lara Moris VIII/29 86 78 88 89 341

5 Novak Tina Kovinar Ormož VII/20 86 83 84 85 338

6 Tkalec Vesna Dušan Poženel Rečica VIII/34 81 77 79 84 321

7 Špiler Polona Brežice VIII/33 81 75 78 78 312

8 Florjanič Žana Brežice VIII/35 74 66 66 65 271

9 Centa Špela Moris VIII/32 66 59 75 67 267

10 0

KADETI PIŠTOLA POSAMEZNO KADETI/NJE EKIPNO

KADETINJE PIŠTOLA POSAMEZNO



Priimek in ime Ekipa St. M. S1 S2 S3 S4 Skupaj EKIPA TEKMOVALEC 1 SKUPAJ TEKMOVALEC 2 SKUPAJ TEKMOVALEC 3 SKUPAJ SKUPNO

1 Repič Rožle Kamnik VII/37 96 92 94 92 374 1 JURŠINCI Druzovič Ivan 355 Kekec David 345 Vesenjak Gregor 359 1059

2 Vesenjak Gregor Juršinci VII/27 91 88 92 88 359 2 KOVINAR ORMOŽ Polajnko Gregor 339 Šumak Jan 313 Vernik Petra 343 995

3 Druzovič Ivan Juršinci VII/29 89 91 85 90 355 3 BREŽICE Novoselič Andreja 359 Hervol Samanta 324 Kržan Anja 311 994

4 Habjanič Aljoša Ptuj VII/31 90 92 85 83 350 4 MAROK SEVNICA Kovačič Anuša 347 Pirc Nika 215 Marc Tajda 328 890

5 Čauševič Alen Domžale VII/26 83 87 88 89 347 5 KIDRIČEVO Visočnik Niko 249 Pernat Aleš 302 Sagadin Teja 278 829

6 Kekec David Juršinci VII/25 90 84 86 85 345 6 0 0 0 0

7 Polajnko Gregor Kovinar Ormož VII/38 84 86 87 82 339

8 Šumak Jan Kovinar Ormož VII/40 77 86 77 73 313

9 Pernat Aleš Kidričevo VII/33 72 73 85 72 302

10 Visočnik Niko Kidričevo VII/32 62 52 63 72 249

11 0

Priimek in ime Ekipa St. M. S1 S2 S3 S4 Skupaj

1 Vodeb Katja Liboje VII/30 92 93 92 91 368

2 Novoselič Andreja Brežice VII/39 91 87 92 89 359

3 Kovačič Anuša Marok Sevnica VI/38 90 89 86 82 347

4 Vernik Petra Kovinar Ormož VII/35 85 86 89 83 343

5 Marc Tajda Marok Sevnica VI/36 82 82 81 83 328

6 Hervol Samanta Brežice VII/36 85 79 84 76 324

7 Kržan Anja Brežice VII/34 89 63 78 81 311

8 Žun Eva Gorenja vas VI/37 72 77 83 75 307

9 Sagadin Teja Kidričevo VI/39 73 59 74 72 278

10 Pirc Nika Marok Sevnica VI/40 57 36 62 60 215

MLADINCI PIŠTOLA POSAMEZNO MLADINCI/KE EKIPNO

MLADINKE PIŠTOLA POSAMEZNO


